Ивановская  область

Верхнеландеховский  муниципальный   район

СОВЕТ   СИМАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.06.2015                                    д.Симаково                                          № 15

О внесении   изменений и дополнений  в Правила землепользования и застройки   Симаковского сельского поселения

         В соответствии   со  статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2007 № 190-ФЗ, Уставом Симаковского сельского поселения Верхнеландеховского муниципального района Ивановской области, протоколом публичных слушаний по проекту дополнений в Генеральный план Симаковского сельского поселения,

        Совет Симаковского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

       Внести изменения в Правила землепользования и застройки Симаковского сельского поселения утвержденный решением № 14Совета Симаковского сельского поселения  от 30.06.2014 года  (далее – Правила);

        1. В статье 44.2 Правил землепользования и застройки Симаковского сельского поселения «Градостроительные регламенты. Жилые зоны. Предельные параметры разрешенного использования недвижимости»   абзац 1 и 2  изложить в новой редакции:
   * предельные размеры земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из муниципальных земель для индивидуального жилищного строительства : максимальный размер – 5000м2, минимальный размер -200м2

   *минимальная площадь образуемых при разделе, объединении, перераспределении земельных участков или выделе из земельных участков, предназначенных для индивидуального строительства – 200м2.

       2. Дополнить  Правила схемами  функционального зонирования (совмещенная с схемой зон с особыми условиями  использования территории)  следующими картами населенных пунктов: д.Агафониха, д.Воробьево, д.Казарята, д.Горбуново,  д.Коканино, д.Курилово,  д.Кандрово, д.Тронино.

Глава Симаковского

Сельского поселения:                                                 Г. В. Хлопкова